
UCHWAŁA NR 1027/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 13 listopada 2020 r.

sprawie wyrażenia zgody na zmianę warunków zlecenia Nr 132/2020 z dnia
4 listopada 2020 r. dla Przedsiębiorstwa Budowlano - Drogowego „BUD DRÓG” 

Stanisława Polus, 95-040 Koluszki, ul. Zawiła 23 na wykonanie remontu cząstkowego 
nawierzchni na drodze powiatowej nr 2921E - ul. Główna w Janowce, gmina Andrespol 

w zakresie zmiany terminu zakończenia robót.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), w związku z art. 15r. ust. 4 ustawy z dnia 2 marca 
2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zmianę warunków zlecenia Nr 132/2020 z dnia 
4 listopada 2020 r. dla Przedsiębiorstwa Budowlano - Drogowego „BUD DRÓG” 
Stanisława Polus, 95-040 Koluszki, ul. Zawiła 23 na wykonanie remontu cząstkowego 
nawierzchni na drodze powiatowej nr 2921E - ul. Główna w Janowce, gmina Andrespol 
w zakresie zmiany terminu zakończenia robót.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


